Suppen
Tagessuppe
Bouillon mit Fladli
Riebli Ingwer Suppe
Spargelcreme

Kalte und warme Vorspeisen

Crevetten Cocktail

6 Schnecken an feiner Krautersauce
Kronen-Beeftatar von der Rindshuft

Klassisches Tatar mild

Tatar-Toscana mir Dérrtomaten, Oliven und Parmesan
Veganes Tomaten-Tatar

Salate
Blatt Salat
Gemischter Salat klein/gross
Tomatensalat
Tomatensalat Mozzarella di Buffalo
Eisberg Ei Speck / Ei Parmesan

Grosse Salate

Pouletsalat mit Friichten garniert

Kronen Schissel bunt gemischtes Gemiise und Salate
Wourstsalat einfach

Wourstsalat mit Salaten garniert

Waurst Kase Salat einfach

Wourst Kése Salat mit Salaten garniert

Salatteller mit Ei bunt gemischte Salate mit Ei garniert
Thonsalat einfach

Thonsalat mit Salaten garniert

Siedfleisch Salat

Preise verstehen sich inkl. Service und MwSt.

Vorspeise
21
24
18

%) Krone S cémczcééa{z'e Veornspeisen

12
12

18
17
Hauptgang
32
34
26
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14

25

20
15
19
16
19
18
15
19

23

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslésen kénnen, informieren Sie unsere

Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.
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